
Koos olemise lust
Jõelähtme Lastekaitse Seltsi uus juhtkond otsustas oma esimesel 
koosolekul aprillikuus, et prooviks teha midagi koos valla lastega ja lastele.

1. juuni -  lastekaitsepäev on selleks just 
sobiv aeg. Maikuu keskel ilmusidki valla stra
teegilistesse kohtadesse teatised, mis kutsusid 
lapsi koos emade ja isadega 1. juunil kell 18 
Loo kooli ette perepäevale. Päeval oli küll kor
raks selline tunne, et tugev vihmasadu ajab üri
tuse nurja, aga õnneks muutus pealelõunal ilm 
ning ürituse alguses säras päike nagu tellitult.

Täpselt väljakuulutatud ajal olid Loo kooli 
siseõuel üles rivistunud rulluiskudel tosin alg
klasside tüdrukut, et ette kanda kahe nädala 
jooksul selgeks õpitud tantsukava. Kristiina 
Tur (7b) ja Kristiina Lott (8b) olid tõesti palju 
vaeva näinud. Tulemus oli vaeva väärt ja pub- 

ei olnud aplausiga kitsi.
Edasi kutsusid korraldajad lapsi rulluisu

tamise võistlusele. Evelyn Hall palus kõige
pealt stardijoonele eelkooliealised lapsed, see
järel L -  2. kl. Ja viimases grupis võistlesid 3 -  
4. kl. õpilased, olles ka selle võistluse vanimad 
osavõtjad.

FiniCJijoonel said kõik võistlejad autasud. 
Komme aitasid jagada ka lisaks juhatuse liik

metele Erle Armulik (4a) ja Merlin Võsa (4a), 
kes olid tublid abilised nii ürituse ettevalmis
tamisel kui ka läbiviimisel. Peale võistlust 
tegid osalejad kätest kinni hoides auringi, kae
las finiDis saadud autasud.

Ühispildile jäid kõik osalejad. Kõige kiirem 
rulluisutaja oli Kaarel Koitlep (3a). Järgmiseks 
alaks oli rulasõit. Kuigi osavõtjaid oli siin 
vähem, olid võistlejad väga tublid!

Kotisjooksuks tuli kokku saada kaheksa 
neljaliikmelist võistkonda e. “peret”. Võistelda 
said kõik soovijad ja auhinna sai iga võistlejad.

Köievedu kujunes kõige tormilisemaks 
alaks. Kuna soovijaid oli palju, mahutasid kor
raldajad köie otstesse nii palju lapsi, kui vähegi 
mahtus. Eriti hoos olid tüdrukud. Ja te võite 
vaid ette kujutada seda kiljumist, mis võistlus- 
platsil oli.

Asfaldile joonistamine oli päeva viimane 
ala. Igale lapsele andis korraldaja Monika Leib 
kriidi ja vabalt valitud kõnniteeruudule võis 
miskit joonistada. Pildid tulid ilusad ning kuju
tasid päikest, lilli, loomi. Kui pilt sai valmis,

Kuna köievedu osutus kõige populaarsemaks alaks, mahutasid korraldajad köie 
otstesse nii palju lapsi, kui vähegi mahtus.

seisis joonistaja oma tööjuures kõnnitee ääres. 
Nii moodustus ilus piltide allee. Taas said 
lapsed auhinnakommi, mida kõik korraldajad 
jagada aitasid.

Kai Müürsepp ja teised ürituse läbiviijad 
tänasid kättpidi kõiki osalejaid ning soovisid: 
“Head lastekaitsepäeva!”

Meie sooviks on, et järgmisel aasta 1. juunil 
kohtume taas!

Toredat õhtut jäävad meenutama lapse
vanem Robert Antropovi tehtud ilusad fotod.

Rozeta M eos,
JLS esimees
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